

# Årsredovisning

---

## *Hultman-Vogt AB*

556928-7914

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Vogt  
2025-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekturverksamhet och därtill naturligen sammanhörande aktiviteter.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett dotterbolag till Hultman-Vogt Holding AB, org.nr 559092-1895, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt en positiv utveckling, man har haft ett ökat antal större projekt, i samband med detta har det inneburit mer materialinköp och underentreprenörer.

Under året har ägarförhållandena förändrats, moderbolaget äger 90% av aktierna och en ny aktieägare har tillträtt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	9 704	4 643	4 737	7 949
Resultat efter finansiella poster	1 510	-176	-678	642
Soliditet %	54	64	74	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då vi haft ett ökat antal projekt under året. Vi ser detta som ett resultat av vårt fokus på kvalitet och innovation, vilket stärker vår position på marknaden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 476 369	-61 192	2 465 177
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-61 192	61 192	0
- Årets resultat			1 149 566	1 149 566
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 415 177	1 149 566	3 614 743

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 415 177
<i>Årets resultat</i>	<i>1 149 566</i>
<i>Summa</i>	<i>3 564 743</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 564 743
<i>Summa</i>	<i>3 564 743</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 704 072	4 642 670
Övriga rörelseintäkter	262 904	254 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 966 976</b>	<b>4 897 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 062 179	-302 666
Övriga externa kostnader	-1 269 163	-1 131 861
Personalkostnader	2 -4 054 902	-3 314 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 623	-321 389
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 456 867</b>	<b>-5 070 855</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 510 109</b>	<b>-173 776</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 563	221
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 942	-2 380
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-379</b>	<b>-2 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 509 730</b>	<b>-175 935</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-46 000	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-46 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 463 730</b>	<b>-60 935</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-314 164	-257
<b>Årets resultat</b>	<b>1 149 566</b>	<b>-61 192</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	55 800	111 600
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>55 800</i>	<i>111 600</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 042	20 542
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	6 322	12 645
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 364</i>	<i>33 187</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 164</b>	<b>144 787</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		264 728	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>264 728</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 347 901	2 251 323
Övriga fordringar		246	127 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 001 533	766 566
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 349 680</i>	<i>3 145 351</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 482 808	1 773 408
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 482 808</i>	<i>1 773 408</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 097 216</b>	<b>4 918 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 171 380</b>	<b>5 063 546</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 415 177	2 476 369
Årets resultat	1 149 566	-61 192
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 564 743	2 415 177
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 614 743</b>	<b>2 465 177</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 000 000	954 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 000 000</b>	<b>954 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	251 594	61 017
Skulder till koncernföretag	306 483	309 280
Skatteskulder	207 836	0
Övriga skulder	997 218	790 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 793 506	483 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 556 637</b>	<b>1 644 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 171 380</b>	<b>5 063 546</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20
Hyresrätter och liknande rättigheter	20

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	279 000	279 000
Utgående anskaffningsvärden	279 000	279 000
Ingående avskrivningar	-167 400	-111 600
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-55 800	-55 800
Utgående avskrivningar	-223 200	-167 400
Redovisat värde	55 800	111 600

### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	0	0



<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	42 500	42 500
	Utgående anskaffningsvärden	42 500	42 500
	Ingående avskrivningar	-21 958	-13 458
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 500	-8 500
	Utgående avskrivningar	-30 458	-21 958
	Redovisat värde	12 042	20 542
<b>Not 6</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 285 409	1 285 409
	Utgående anskaffningsvärden	1 285 409	1 285 409
	Ingående avskrivningar	-1 272 764	-1 015 675
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 323	-257 089
	Utgående avskrivningar	-1 279 087	-1 272 764
	Redovisat värde	6 322	12 645

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

2025-10-27

*Henrik Vogt*

Henrik Vogt

2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27 2025-10-27

*Lars Karlsson*

Lars Karlsson

Auktoriserad revisor
